

Multi-Tech A/S
CVR-nr. 28898894
Hareskovvej 15A
4400 Kalundborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multi-Tech A/S
Hareskovvej 15A
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 28898894
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.multi-tech.dk

Bestyrelse

Esben Niels Christensen
Thomas Peder Aunsbak
Niels Jørgen Jørgensen
Ricco Lind Hansen

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering, installationsvirksomhed samt andre beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.263 t.kr. mod et overskud på 2.963 t.kr. i 2014. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabet har modtaget skattefrit koncerntilskud på 4,5 mio.kr. i regnskabsåret.

For regnskabsåret 2016 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	20.604.891	20.398
Distributionsomkostninger	2	(6.011.253)	(6.050)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(10.277.246)</u>	<u>(9.768)</u>
Driftsresultat		4.316.392	4.580
Andre finansielle indtægter	3	369.043	328
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(497.792)</u>	<u>(901)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.187.643	4.007
Skat af ordinært resultat	5	<u>(924.331)</u>	<u>(1.044)</u>
Årets resultat		<u>3.263.312</u>	<u>2.963</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.236.688)</u>	<u>2.963</u>
		<u>3.263.312</u>	<u>2.963</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		588.529	1.008
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>588.529</u>	<u>1.008</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		603.075	518
Indretning af lejede lokaler		91.734	95
Materielle anlægsaktiver	7	<u>694.809</u>	<u>613</u>
Anlægsaktiver		<u>1.283.338</u>	<u>1.621</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.335.300	1.936
Varebeholdninger		<u>2.335.300</u>	<u>1.936</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.490.152	18.721
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.837.146	1.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.256.034	6.094
Andre tilgodehavender		317.974	895
Periodeafgrænsningsposter		0	203
Tilgodehavender		<u>25.901.306</u>	<u>27.425</u>
Likvide beholdninger		<u>12.440</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.249.046</u>	<u>29.433</u>
Aktiver		<u>29.532.384</u>	<u>31.054</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	950.000	950
Overført overskud eller underskud		8.982.170	5.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		<u>14.432.170</u>	<u>6.669</u>
Udskudt skat	10	468.028	1.303
Hensatte forpligtelser		<u>468.028</u>	<u>1.303</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	4.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.500</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		905.745	3.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.027.524	1.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.403.559	5.331
Skyldig selskabsskat		1.759.094	564
Anden gæld		5.536.264	7.195
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.632.186</u>	<u>18.582</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.632.186</u>	<u>23.082</u>
Passiver		<u>29.532.384</u>	<u>31.054</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	5.718.858	0	6.668.858
Øvrige egenkapitalposter	0	4.500.000	0	4.500.000
Årets resultat	0	(1.236.688)	4.500.000	3.263.312
Egenkapital ultimo	950.000	8.982.170	4.500.000	14.432.170

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	29.329.466	30.817
Pensioner	4.413.141	3.529
Andre omkostninger til social sikring	665.494	798
	34.408.101	35.144
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	419.067	419
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	356.170	374
	775.237	793
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	369.046	320
Renteindtægter i øvrigt	(3)	8
	369.043	328
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	67.553	150
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	112.500	331
Øvrige finansielle omkostninger	317.739	420
	497.792	901
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.759.094	564
Ændring af udskudt skat	(834.763)	480
	924.331	1.044

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.110.000
Kostpris ultimo	2.110.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.102.404)
Årets afskrivninger	(419.067)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.521.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	588.529

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.607.811	274.316
Tilgange	411.300	26.460
Kostpris ultimo	2.019.111	300.776
Af- og nedskrivninger primo	(1.104.152)	(164.756)
Årets afskrivninger	(311.884)	(44.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.416.036)	(209.042)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	603.075	91.734

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdien på igangværende arbejder pr. 31.12.2015 udgør 15.931 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	950	1.000,00	950.000
	950		950.000

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(64.803)	(35)
Materielle anlægsaktiver	30.620	15
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	502.211	1.323
	468.028	1.303
	2015	2014
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	2.968.673	2.889
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	4.108.170	2.890
	2015	2014
	kr.	t.kr.
12. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	4.579.249	1.999
Eventualforpligtelser	4.579.249	1.999

Selskabet har afgivet de for branchen normale garantier.

Stillede arbejdsgarantier udgør i alt 97 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet fordringspant i simple fordringer på 1.400 t.kr.

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RENT Holding ApS, Hareskovvej 15A, Kalundborg

Noter

15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

RENT Holding ApS, Kalundborg